
Informace o Pracovní skupině pro rozvoj matematické gramotnosti: 

Cílem skupiny je podpořit rozvoj tzv. matematické gramotnosti u dětí, tedy schopnosti jedince poznat 

a pochopit roli, kterou hraje matematika ve světě, dělat dobře podložené úsudky a proniknout do 

matematiky tak, aby splňovala jeho životní potřeby jako tvořivého, zainteresovaného a přemýšlivého 

občana. 

Obsahem práce skupiny je výměna zkušeností a odborných znalostí o smysluplných metodách, 

pomůckách a postupech, které vedou k rozvoji matematické gramotnosti, jejich praktické vyzkoušení, 

uplatnění.  

Členy skupiny jsou pedagogičtí pracovníci z MŠ a ZŠ a další odborníci z ORP Český Brod. Skupina je 

otevřená a mohou se do ní přihlásit další pedagogičtí pracovníci. V případě zájmu nás, prosíme, 

kontaktujte na mailto:skolyorp@cesbrod.cz.  

 

 

mailto:skolyorp@cesbrod.cz

